

Grodzisk Wielkopolski, dnia 12.03.2024 r.

Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej
w Grodzisku Wielkopolskim
ul. Mossego 17

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym pn. „Sukcesywna dostawa materiałów do sterylizacji dla SPZOZ w Grodzisku Wielkopolskim”, nr sprawy SPZOZ.DLA.2300.02.2024

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), informuje iż w ww. postępowaniu zostały złożone zapytania. W związku z powyższym Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje zmiany treści SWZ:

Dotyczy Umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy dotyczących kar w §9 na poniższe:

1. Pkt. 2. W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy leżącej po stronie Wykonawcy, Wykonawca zobowiązany jest do zapłacenia kar umownych w wysokości ~~20%~~ 10% wartości netto niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę zapisów umowy w §9 pkt. 2.

2. Pkt. 3. Zwracamy się z prośbą odstąpienia od punktu 3 tj. ~~Wykonawca zobowiązuje się zapłacić karę w kwocie 50,00 zł za każdy dzień zwłoki zamówionego przedmiotu Umowy niedostarczonego w terminie.~~

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę zapisów umowy w §9 pkt. 3.

3. Pkt.4. Zwracamy się z prośbą odstąpienia od punktu 4 tj. ~~W przypadku opóźnienia realizacji przedmiotu zamówienia przekraczającego 21 dni Zamawiający jest uprawniony do zerwania umowy ze skutkiem natychmiastowym.~~

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

4. Pkt.7. Zwracamy się z prośbą odstąpienia od punktu 7 tj. ~~Wykonawca zobowiązuje się zapłacić karę w kwocie 200,00 zł za każdorazowe niewywiązanie się z obowiązku, o którym mowa w §5 ust. 4 i 7. Zamówiony towar przez Zamawiającego jest dostarczany za pośrednictwem firmy kurierskiej, zewnętrznej, na której poziom obsługi Wykonawca nie ma wpływu. Firma kurierska nie świadczy usług „wyładowania towaru do magazynu”.~~

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia towaru do magazynu. Pod pojęciem wyładowania – Zamawiający ma na myśli – dostarczenie do pomieszczenia magazynu w budynku, pod adresem ul. Mossego 17, 62-065 Grodzisk Wielkopolski. Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczanie zamówionego towaru przed budynek SPZOZ.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie kar, zmniejszając jej wysokość do kwoty 50,00. Kary umowne, za niedotrzymanie terminu realizacji zamówienia związane są z faktem, iż jednym z kryteriów oceny ofert mających wpływ na wybór Wykonawcy jest termin realizacji zamówienia.

Dotyczy Parametry Techniczne:

5. Dot. Pakiet nr 4 poz. 2

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje testów kolorymetrycznych czy testów z przesuwalną substancją wskaźnikową?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje z przesuwalną substancją wskaźnikową.

6. Dot. Pakiet nr 4 poz.10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na torebki pakowane po 500 szt/op?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

7. Dot. Pakiet nr 4 poz.11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na torebki pakowane po 200 szt/op?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

8. Dot. Pakiet nr 4 poz.12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na torebki pakowane po 250 szt/op?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

9. Dot. Pakiet nr 3 poz.6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na etykiety do metkownicy typu Blitz po 500 etykiet na rolce?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.